



# Městský úřad Strakonice

Odbor vnitřních věcí

**Vážená paní**

**Naše značka:**  
MUST/029733/2019/VV/mic

**Vyřizuje:**  
Michálková 383 700 343

**Datum:**  
8. července 2019

Vážená paní magistro,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, doručenou Městskému úřadu Strakonice dne 26.6.2019 pod č.j. MUST/028514/2019, Vám sděluji následující informace dle Vaší specifikace.

1. Žádost o vydání OP/CD/ŘP je předvyplněna. Žadatel pouze žádost vlastnoručně podepíše.
2. Žádost o OP/CD/ŘP je opatřena podpisem žadatele na vytištěnou žádost na podpisovém tabletu, jehož prostřednictvím se přenáší do žádosti v počítači.
3. Po podpisu se žádost elektronicky přenáší ke zpracování a doklad je vyroben Státní tiskárnou cenin.
4. Žádosti o OP/CD/ŘP jsou fyzicky uchovávány v manuální evidenci a elektronicky v informačním systému OP/CD/ŘP.
5. Biometrická data podpisu jsou v systému OP a CD uchována po dobu 1 roku a u ŘP uchována nejsou.

Současně Vás informuji, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Jana Michálková  
vedoucí odd. EO, OP a CD